Nes Ry del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERATIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto affidamento polizze in atto su proposta della Societd Jacobino In-
surance Brokers di Taranto.-

L’anno millenovecentottant. YnNQ. ... il giomo: 5551 14 (quattordici) ... ... ...
del ‘mese di .G 8 n. n @ i@l g wiesien , alle ore 18.00 = in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; Suxtigqredlob olrnemphiitnl

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

o, Fulvie | MASTROBUONO AR - S MONOPOLT
4. Anselmo. . . NEVOLI  (@.g.). . 5. Giuseppe . MESTO  (a.g.).
6. Alberto GALEDZZO - onne 7. ======== | ====s===

8. Vitantonio LEONE (con diritto 9. Francesco RUGGIERI (con diritto
a voto) a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Silmvano CAVALIERE = =

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. Francesco FERRANTE =~~~

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.378 del 26/novembre/1980 autorizzava la
Direzione di Esercizio a rinnovare con la Societd Jacobino Insumance Bro-

kers di Taranto il mandato per la gestione dei contratti assicurativi per
il periodo 1/1/1981-31/12/1981;




CONSIDERATO che la citata Societd nel 1979, all'atto del primo incarico,
dopo aver effettuato una indagine di mercato fra alcune primarie Compagnie
di Assicurazioni relative al rinnovo delle polizze R.C.V. dei mezzi della
Azienda, incepdio del patrimonio aziendale e infortuni del personale ammi
nistrativo dell'Azienda stessa, individud tra le seguenti Compagnie quel-
le che maggiormente garantivano le esigenze dell'Azienda per le coperture
assicurative riferite ai massimali consentiti dalle vigenti leggi:
- Delegataria RELIANCE;
- Coassicurat. MERIDIONALE;

SAVOIA;

LATINA RENANA;

UNIPOL;

DANUBIO;

S.A.I.;
VISTO che per il risultato positivo conseguito nei decorsi anni per il ri
spetto degli impegni assunti relativi, soprattutto, alle polizze R.C.V.
con la concessione dell'assistenza penale gratuita e alle polizze incen-
dio che hanno mantenuto lo stesso tasso con gli stessi valori, nonché al-
la polizza infortuni per dirigenti e personale amministrativo, la Societd
di brokeraggio innanzi citata ha inteso proporre all'Azienda, anche per
1'anno 1981, l'affidamento delle polizze di assicurazione alle Compagnie
gia citate;
RITENUTO dover prendere atto;
VISTI gli atti;
AWTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;
A VOTI unanimi

DELIBERA

di prendere atto della proposta avanzata dalla Societd Jacobino Insuran-
ce Brokers di Taranto di conferire, per l'anno 1981, 1l'affidamento delle
polizze alle Compagnie in narrativa specificate e per i motivi nella stes
sa indicati;-




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 2 9/1/|98| ....................................................................................

la Giunt unicipale
Approvata con deliberazione del (?oﬁé/gﬁz/ m lrF:.a.A.G. ............... 7 R e, 6/2/1981 .. . ..
J/RAASELAAKAAY ... e




e del Registro

zienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

D

@

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Presa atto affidamento polizze in atto su proposta della Societd Jacobino In-
surance Brokers di Taranto.- :

L’anno millenovecentottant. YNQ. . ... il glomo ... 14 (quattexdied) . . . ... ...
del mesedi Gonnals calleore 38,00 - = . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

g Fuivls MASTROBUONC 3. T < MONOPOLT
4, Anselmo. . . NEVOLI  (a.g.).... 5. .Giuseppe MESTO..... (9rngas)
6. Alberto . . GALLELO 7. S=s=mase . ssmsmass

8. Vitantonio LEONE (con diritto 9..Francesco RUGGIERI (con diritto
a voto) a voto

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Siavong CAWRIRNE. . . i

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. Francesco FERNIE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSICNE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.378 del 26/novembre/'l 980 autorizzava la
Direzione di Esercizio a rinnovare con la Societd Jacobino Insupance Bro-

kers di Taranto il mondoto per la gestione dei contratti aessicurativi per
il periodo 1/1/1981-31/12/1981;




= CONSIDERATO che la citata Societd nel 1979, all'atto del primo incarico,
dopo aver effettuato una indagine di mercato fra alcune primarie Compagnie
di Assicurazioni relative al rinnovo delle polizze R.C.V. dei mezzi della
Azienda, incepdio del patrimonio aziendale e infortuni del personale ammi
nistrativo dell'Azienda stessa, individud tro le seguenti Compagnie quel=-
le che maggiormente garantivano le esigenze dell'Azienda per le coperture
assicurative riferite ai massimali consentiti dalle vigenti leggi:

- Delegataria : RELIANCE;

- Coassicurat. : MERIDIONALE;
SAVOIA;
LATINA RENANA;
UNIPCL;
DANUBIO;
S.A.I.;

- VISTO che per il risultato positivo conseguito nei decorsi anni per il ri
spetto degli impegni assunti relativi, soprattutto, alle polizze R.C.V.
con la concessione dell'assistenza penale gratuita e alle polizze incen-
dio che hanno mantenuto lo stesso tasso con gli stessi volori, nonché al-
la polizza infortuni per dirigenti e personcle amministrativo, la Societda
di brokeraggio innanzi citata ha inteso proporre all*Azienda, anche per
1'annc 1981, l'affidamento delle polizze di assicurazione alle Compagnie
gid citate;

- RITENUTC dover prendere atto;

- VISTI gli atii;

- AWTO i1 voto consultivo del Direttore di Esercizio;

- A VCTI unanimi

DELIBERA

- di prendere atto della proposta avanzata dalla Societd Jacobino Insuran-
ce Brokers di Taranto di conferire, per l'anno 1981, 1l'affidamento delle
polizze alle Compagnie in narrativa specificate e per i motivi- nella stes
sa indicati;=-

IL SEGRETARIC
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

Pelalis, IL SEGRETARIO
Della Commisgighe Amministrgifice
(Foguste fraeset)y

s



Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... i S R CE T el S i G SRR
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... - e R O S e 1
e A I ECOT VA I L i e MR e s

I1 Direttore



COMUNE DI TARANTO CRARIIERIGHK ALLA. DIREZIONE . AMAT.....
[AMAT SRR ]

M .“’jA - p _ﬂ‘ ; -

Stgr:teria C;aurah " " I TA e !\J rl i

127681957 JSBDIT

(N G381 i pr

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI 1L 6.2.1981. .. 7V

Oggetto : pelibera.AMAT. n..26.del.14.1.1981 circa:.-presa.attc affid
mento polizze in atto su proposta della Societd Jacobino Insuranc

Taranto, li

COMUNE DI TAR/




i pet77ATR s N
} AL Rt L 28/ gonnaio/1 961
| AT CTH N.Jﬂﬂ
, ‘ ' TA[\I\;» |
Al sigs S INDACGC
3 : {féal Comune di
ﬁ“ﬁ45&4 di Prot. o
#% ‘ P
f TARANTC
ff" )
| mll'ﬂwsbaaera alle tunicipolizzate
‘ del Corune 4di
i :
TARANTL |

5
b Compiegate ulla prosento {raosmetiiiomo, per oppor . Unu conoscenza,
b1 ne 2 (due) copie dolle deliberazicni ussunte della Commissione Ammind
| stratrice di guesta Azienda:
4 ¢
j ~ Del, n.26 - "Presa otto offidemento pelizze in olto sv proposta daella
| . : Sociaua Juceuino Insurance Crokers di Tarunto®,

o = Dels n.d0 « "Studio piano di risiruicurozicne « Homina Commissione™,
| - Del, no47 = "Richies.a chiarimenti su deliborozicne n.35C del 12/11/
e g -+ 1980 "Preso atto verbole di cccordo sindacale del 27/1¢/
1 10", ",

{
| Distinti scluid,

0 Funzmnarso” Supggiore
(Era{xcema FERRANTE)

gy

el




Codice gisca/e % 0014638 0738 3

74100 Caranto, .28/ gennaio/1981

AZIENDA MUNICIPALIZZATA™
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ) TARANTO

VIA C. BATTIST] 657 TEL. 334101 (N, 3 LINEE uuANQ)

%. di protocoﬂa ijqu‘li %p __
%spa.:ta a % del
|

Spett/le REGIONE PUGLIA
""""""""""""""""""""""""""""""" Sezione Provinciale Decentraia
HAllogati W. ... di Conirollo sugli Atti degli

Enti Locali
Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANOC

74100 TARANTO

Trasmettiamo oggetio delle deliberazioni assunie dalla Commissio-

ne Amministratrice nelle sedute a fiamco di ciascuna segnate:

- Del. n.26 del 14/1/81 = "Presa atto affidamento polizze in atto su
proposta della Societd Jacobine Insurance
Brokers di Taranto”.

- Del, n.30 del 14/1/81 - "Studio piano di ristrutturazione - Nomina
Commissione™.

- Del. n.47 del 19/1/81 = "Richiesta chiarimenti su deliberazione n.
350 del 12/11/1980 - Presa atto verbale di
accordo sindacale del 27/10/1980",-

Distinti saluii.

Krlo Superiora

;fj?ﬂﬁ*“ ftai‘”
REGIONE PUGLIA
SEZ PROV_CONTROILO- 1 5NT)

' 29.GEN.1981
ARRIVO

FF/RS,=



